
№  2205 от 27.08.2014г. «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 19.08.2014 № 1987, от 

20.08.2014 № 1996, в связи с 45-летием образования учреждения, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска:  

            за заслуги в развитии образования, следующих сотрудников муниципального 

общеобразовательного учреждения «Лицей № 5»: 

-Баранову Татьяну Алексеевну - главного бухгалтера; 

-Вержбицкую Маргариту Валентиновну - психолога; 

-Николаеву Татьяну Петровну - программиста; 

-Олейник Ольгу Владимировну - учителя математики. 

 2. Рекомендовать исполняющей обязанности начальника Управления образования 

администрации города Железногорска  Сальниковой М.В. произвести выплаты денежных 

премий, приобрести букеты цветов указанным выше награжденным  согласно положению  о 

Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

  за успехи в трудовой деятельности, следующих сотрудников муниципального 

общеобразовательного учреждения  «Лицей № 5»: 

-Астахову Елену Васильевну - учителя русского языка и литературы; 

         -Базилевич Валентину Борисовну - учителя английского языка; 

         -Гудова Ивана Васильевича - педагога дополнительного образования; 

         -Киселеву Наталию Геннадиевну - учителя русского языка и литературы; 

         -Коптеву Дарью Константиновну - учителя информатики и ИКТ; 

         -Просолупову Наталью Геннадьевну - учителя математики; 

           -Стародумову Лину Юрьевну - учителя истории  и обществознания.  

 4. Рекомендовать исполняющей обязанности начальника Управления образования 

администрации города Железногорска Сальниковой М.В. приобрести букеты цветов 

указанным выше награжденным  согласно положению  о Благодарности главы города 

Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                      В. И. Солнцев    

 

 
Давлетшина Л. В. 

       4-24-80 


